



superdiplo

Del 30 de abril al 13 mayo de 2025

aquí nos tienes



JUCARNE

Pechuga de pollo al ajillo,
bandeja kg

7,39 €/kg



PAPAYA INTENZZA
ENTERA O CORTADA
el kg

2,59 €/kg



NOEL

Pechuga de pavo o jamón
cocido receta clásica, el kg



*sólo en tiendas con
charcutería al corte

5,45 €/kg



PRECIO
UNIDAD

0,42€

HEINEKEN

Cerveza,
pack 12 uds. x 33 cl

4,99 €

1,27€/l

Pan
recién
horneado

Panadería

No vendemos alcohol a menores de 18 años según la ley vigente



DON SIMÓN
Sangría,
1,5 l

1,95 €
1,30€/l



SANGRE DE TORO
Vino tinto D.O. Cataluña,
75 cl

4,49 €
5,99€/l



CORONA
Cerveza, 33 cl

1,15 €
3,49€/l



MAHOU
Cerveza 0,0
tostada,
33 cl

0,77 €
2,35/l



DON SIMÓN
Limonada de
frambuesa o
fresa, 1,5 l

1,19 €
0,80€/l



SEVEN UP
Refresco
lima limón
original o
light, 1,5 l

1,29 €
0,86€/l



PRECIO
UNIDAD
0,79€

COCA-COLA
Refresco original
o zero, pack
12 uds. x 33 cl

9,48 €
2,40€/l



VIA NATURE
Zumo + fruta
distintas
variedades,
750 ml

2,45 €
3,27€/l



LA ISLEÑA
Fideos nº4,
macarrón
rayado,
plumas o
spaghetti,
500 gr

1,09 €
2,18/kg



LA COCHURA
Lenteja tipo
lanzarote,
500 gr

1,19 €
2,38€/kg



YBARRA
Mayonesa,
450 gr

1,94 €
4,32€/kg



EMICELA
Almendra
cruda con
piel, 250 gr

3,49 €
13,96€/kg



PESCAMAR
Atún claro
en aceite de
girasol, 220 gr
(P.E. 143 gr)

1,99 €
13,92€/kg



LA ASTURIANA
Judiones granja
cocidos, 400 gr

2,09 €
5,23€/kg



ESCAMILLA
Aceitunas verdes
manzanilla
sin hueso, 160 gr
(P.E. 80 gr)

0,79 €
9,88€/kg



HELIOS
Confitura fresa
o melocotón,
pack 10 uds.
x 25 gr

1,39 €
0,14€/UD.



KELLOGG'S
Cereales miel Pops,
Choco Krispies, Frosties
o Smacks, 330 gr

PRECIO ESPECIAL



CONGUITOS
Crema de
cacahuete,
340 gr

2,95
8,68€/kg



MCVITIES
Galletas Digestive, 250 gr

1,65
6,60€/kg



OFERTA ESPECIAL
1 ud. 1,55€

OREO
Galletas,
154 gr

Comprando 2,
la ud. sale a
1,00
6,50€/kg



KINDER BUENO
Barritas de
chocolate original
o white, 3 uds.

2,99
1,00€/UD.



PRÉSIDENT
Leche
entera, semi
o desnatada, 1 l

0,95



ALPRO
Bebida vegetal
de soja con o sin azúcar, 1 l

OFERTA ESPECIAL
2X1



ACTIVIA
Yogur con cereales manzana
nueces y canela, avena y
nueces o 0% con cereales,
pack 4 uds. x 120 gr

OFERTA ESPECIAL
2X1



LA PREFERIDA
Jamón o lomo de
cebo ibérico 50%
al corte, 90 gr

4,15
46,12€/kg



OLDENBUGER
Queso en
lonchas Gouda
o Edam, 200 gr

1,89
9,45€/kg



FRIPOZO
Solomillo de pollo
Kentucky,
250 gr

2,99
11,96€/kg



KALISE
Helado distintas
variedades, 550 gr

4,39
7,98€/kg



LEJIA PLUS
Lejía color,
2 l

1,75
0,88€/l



DISICLIN
Detergente
líquido
acción
total, rosa
mosqueta
o jabón de
Marsella,
1,65 l
30 lavados

2,95
0,10€/lavado



DOAL
Film transparente, 30 metros

0,65
0,03€/metro



COLHOGAR
Papel
de cocina
Mega XXL,
2 rollos

2,15
1,08€/rollo



EL CIRUELO
Uva blanca
sin semilla,
tarrina 500 gr

2,89 €
5,78/kg



LECHUGA BATAVIA
Unidad

1,09 €



FLORETTE
Ensalada
4 estaciones,
250 gr

1,89 €
7,56/kg



JUCARNE
Filetes de cerdo,
bandeja el kg

8,29 €/kg



JUCARNE
Filetes de 1º extra
añojo, bandeja,
el kg

15,49 €/kg



QUESLE
Queso
semicurado
mezcla, el kg

12,45 €/kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte



DANET
Natillas cubanitos,
chocolate, vainilla
o caramelo,
pack 2 uds. x 120 gr

1,00 €
4,17/kg

**PAN MEDIA
PIAMONTE**
115 gr



0,49 €
4,27/kg

**SÚPER
NAPOLITANA**
bombón o
crema, 120 gr



0,75 €
6,25€/kg

Ofertas válidas sólo en:

PARQUE LA REINA - C/ Cañada Blanca, 6 - Complejo Timanfaya - 38632 Parque de La Reina (Arona) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
ADEJE - C/ Grande, 64 - Plaza Cruz del Llano - 38670 Adeje (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
TAJAO - Av. Cabildo Insular, 2º D - 38588 San Miguel de Tajao (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
SAN MIGUEL - Carretera General del Sur, 99 - 38629 El Roque (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
GRANADILLA - C/ de El Cerquito - 38600 Granadilla (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
PORIS - C/ José Alberto, 3 - C.C. El Faro - 38588 Porís de Abona (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
LOS ABRIGOS - Av. Los Abrigos, 60 - 38618 Los Abrigos (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
EL MÉDANO CENTRO - Av. José Miguel Galván Bello, 34 - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
EL MÉDANO PLAYA - C. Evaristo Gómez González, 6, bajo - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
LOS CRISTIANOS - Av. Los Playeros, 11- 38650 Arona (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.